
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

5 

31 

43 

3 

7 

16 

50 

47 

35 

46 

42 

8 

14 

37 

36 

45 

9 

Nombre 

M. LEUNDA 

A. DE LA VEGA 

S. CHAPAR 

A. MURCIA 

L. CILENTO 

T. MASSA 

OTERO 

J. GIULIANO - F. GIULIANO 

E. BUFFAGNI 

F. CONIGLIO 

A. MASSA / N. DI CICCO 

D. PETRANTONIO 

A. MIGUEL 

G. SUAREZ 

M. GOMEZ 

N. RUGGERI 

A. RAPOSO / M. GASPARRI 

Vueltas 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

12 

11 

11 

Total T° 

21:23.878 

21:27.969 

21:29.246 

21:31.773 

21:32.037 

21:32.563 

21:37.614 

21:38.669 

21:39.430 

21:40.231 

21:40.501 

21:40.678 

21:43.895 

21:52.140 

22:36.789 

17:00.170 

17:00.379 

Dif. resp. 1° 

4.091 
5.368 
7.895 
8.159 
8.685 

13.736 
14.791 
15.552 
16.353 
16.623 
16.800 
20.017 
28.262 

2 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 

Mejor Tm 

1:30.983 
1:31.058 
1:30.886 
1:31.139 
1:30.899 
1:31.390 
1:31.259 
1:31.593 
1:31.880 
1:31.885 
1:31.910 
1:31.541 
1:31.963 
1:32.012 
1:34.312 
1:31.792 
1:31.310 

En Vuelta 

5 

3 

3 

3 

7 

4 

9 

5 

10 

5 

13 

9 

8 

11 

9 

4 

3 

Último T° 
1:33.263 
1:32.024 
1:31.986 
1:31.950 
1:32.014 
1:32.037 
1:32.480 
1:32.527 
1:32.634 
1:32.075 
1:32.890 
1:32.091 
1:32.763 
1:33.836 
1:34.460 
1:32.275 
1:34.656 

Mejor Vel. 
124,639 
124,536 
124,772 
124,425 
124,754 
124,084 
124,262 
123,809 
123,422 
123,415 
123,382 
123,879 
123,310 
123,245 
120,239 
123,540 
124,192 

CHASIS 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO N° 37 +5" POR EXTRALIMITAR EL CIRCUITO 
AUTO N° 9 RECARGO CON 5 PUESTOS PARA LA PROXIMA CLASIFICACION POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO N° 45 

Márgen de victoria 
4.091 

Velocidad media 
123,657 

Mejor t° de vuelta 
1:30.886 

Mejor Vel. 
124,772 

Mejor vuelta para 
43 - S. CHAPAR 

Impresos: 18/8/2024 14:55:05 

Jefe de cronometraje - Berges, Alejandro 
Comisario deportivo: Daniel Jordan 
Comisario deportivo: Jorge Pierini 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: TIEMPOS 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA

Zonal del atlántico Monomarca del Salado 
Monomarca 

Final Titulares 

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 13:52:17 

Miguel A Atauri 3,150 km 

18/8/2024 22:55 

ZONAL DEL ATLANTICO Y MONOMARCA DEL SALADO

AUTODROMO CIUDAD DE DOLORES

17 Y 18 DE AGOSTO


